



ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DLA PROJEKTU DOMU
JEDNORODZINNEGO



KONCEPT 73

HomeKONCEPT - HomeKONCEPT 73 - Budynek mieszkalny jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	13,000	28,86	375,18
2	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	112,669	225,58	25.415,95
3	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	34,300	174,66	5.990,84
4	Blacha cynkowo-tytanowa grub. 0,55-0,65mm	kg	489,439	14,31	7.003,87
5	Blachowkręty	szt	1.112,220	0,02	22,24
6	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	1.527,352	3,49	5.330,46
7	Brama segm.ociepl.otw.auto.7-12m2	m2	11,750	533,46	6.268,16
8	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,133	374,22	49,88
9	Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work	t	6,188	404,44	2.502,59
10	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	2,878	596,58	1.717,02
11	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	3,740	720,50	2.694,42
12	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,602	596,58	358,92
13	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	1,100	720,50	792,22
14	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	1,130	297,77	336,56
15	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	4,733	4,08	19,31
16	Drzwi balkonowe z PCW	m2	47,760	600,00	28.656,00
17	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	2,000	3.186,00	6.372,00
18	Drzwi wewnętrzne z ościeżnicą	szt	11,000	652,12	7.173,32
19	Drzwi wewnętrzne łamane	szt	3,000	320,00	960,00
20	Emulsje asfaltowe	kg	177,518	2,47	438,47
21	Farba akrylowa fasadowa-kremowa	dm3	134,681	14,76	1.987,89
22	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	239,295	10,10	2.416,88
23	Folia poliet. bud.osłonowa,gr.0,12-0,20mm	m2	272,849	1,20	327,42
24	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm	m2	272,849	1,65	450,20
25	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	506,821	2,88	1.459,65
26	Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kube	m2	90,571	4,41	399,42
27	Folia poliet. paroszczelna	m2	33,660	2,46	82,80
28	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	127,065	15,63	1.986,02
29	Gips budowlany - szpachlowy	t	0,018	1.003,89	18,10
30	Gips budowlany szpachlowy	t	0,128	959,46	122,68
31	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	2.786,448	1,03	2.870,05
32	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	269,014	6,03	1.622,15
33	Hak rynnowy	szt	47,125	6,70	315,74
34	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	1.571,145	1,47	2.309,59
35	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	80,472	1,01	81,28
36	Koryto	m	5,000	278,00	1.390,00
37	Kostka brukowa z betonu 8 cm, kolorowa	m2	179,816	34,57	6.216,23
38	Kotwy	szt	277,373	1,56	432,70
39	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy główny "60 CD"	m	114,228	2,95	336,98
40	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy przyścienny "UD"	m	24,048	2,17	52,18
41	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	464,790	3,65	1.696,48
42	Łącznik krzyżowy stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	91,382	0,56	51,18
43	Łącznik wzdłużny stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	22,846	0,48	10,96
44	Łączniki wbijane z trzyp. do styr.180-220mm	szt	1.391,250	0,57	793,01
45	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	115,441	4,35	502,17
46	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	3,181	30,03	95,51
47	Membrana EPDM	m2	256,799	33,21	8.528,30
48	Narożnik ochronny z siatką	m	115,679	2,83	327,37
49	Obejma rury spustowej	szt	16,250	20,30	329,88
50	Okna z PCW rozwiernie i uchylno-rozwiernie jednodzielne ponad 1,5m2	m2	5,250	600,00	3.150,00
51	Pakiet podstawowy AVANT 14	szt	1,000	581,28	581,28
52	Pakiet podstawowy RONDO PLUS 20	szt	1,000	655,48	655,48
53	Papa asfalt.na teksturze izolacyjna nr 400	m2	356,339	2,50	890,85
54	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	225,423	1,06	238,95
55	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	5,000	26,23	131,15
56	Parapety z marmuru Crema Marfil gr. 3cm	m2	1,288	346,50	446,12
57	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	17,493	24,38	426,49
58	Piasek uziar.0-2mm	m3	86,307	32,60	2.813,62
59	Piasek	m3	6,858	22,57	154,78
60	Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa ogniochronna grubości 12,5 mm (GKF)	m2	57,750	8,17	471,82
61	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	13,586	433,56	5.890,19
62	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS50	m3	84,262	538,53	45.377,74
63	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prost. gr.10-22mm	m3	0,081	1.318,04	106,29

HomeKONCEPT - HomeKONCEPT 73 - Budynek mieszkalny jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
64	Płyty przykrywające AVANT 14-16 TYNK	szt	1,000	900,56	900,56
65	Płyty przykrywające RONDO PLUS 18-20 TYNK	szt	1,000	865,92	865,92
66	Płyty styrop.EPS 200-036(dach/podłoga/park	m3	45,924	234,51	10.769,70
67	Płyty styrop.EPS 70-040 (fasada)	m3	0,422	143,16	60,48
68	Płyty styrop.frez.EPS 70-040	m3	65,214	150,37	9.806,29
69	Podstawy betonowe AVANT 14-16	szt	1,000	84,15	84,15
70	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	1,050	4,52	4,75
71	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 8-10mm	kg	8.731,200	2,58	22.526,50
72	Pust. POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	1.283,190	4,48	5.748,69
73	Pustak AVANT 14-16	szt	20,251	28,01	567,23
74	Pustak ceramiczny 18,8x18,8x24,0cm	szt	38,540	3,26	125,64
75	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	2.895,494	4,67	13.521,96
76	Pustak RONDO PLUS 18-20	szt	18,241	47,27	862,25
77	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	46,479	4,53	210,55
78	Rura ceramiczna AVANT 14	szt	7,144	147,01	1.050,24
79	Rura ceramiczna RONDO PLUS 20	szt	14,241	39,77	566,36
80	Rury spustowe 105	m	32,825	19,97	655,52
81	Ruszt	m	5,000	80,00	400,00
82	Rynna dachowa Classic 120	m	33,150	22,25	737,59
83	Siatka "Rabitz"10x10mm, fi 1,0 mm	m2	451,080	3,92	1.768,23
84	Siatka z włókna szklanego	m2	530,239	2,30	1.219,55
85	Skrzynka odpływowa	szt	1,000	658,00	658,00
86	Spoivo cynowo-ołowiane w prętach LC 60	kg	2,822	80,49	227,13
87	ścianka czołowa	szt	1,000	68,00	68,00
88	Taśma spoinowa z włókna szklanego	m	60,120	0,17	10,22
89	Thuczeń kamienny niesortowany	t	56,095	68,61	3.848,71
90	Trójniki spalin RONDO PLUS 20	szt	1,000	235,85	235,85
91	Trójniki wyczystkowe RONDO PLUS 20	szt	1,000	180,71	180,71
92	Wełna mineralna RONDO PLUS 20	m	6,114	67,09	410,19
93	Wkręty samogwintujące 3,5x38mm	szt	1.261,067	0,05	63,05
94	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT N 200	kg	1.160,444	4,69	5.442,49
95	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	948,838	1,24	1.176,56
96	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stoptex K-20	kg	2.188,110	1,12	2.450,69
97	Zaprawa cementowa M-12	m3	27,562	193,99	5.346,84
98	Zaprawa cementowa M-7	m3	9,037	187,43	1.693,89
99	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	17,158	145,96	2.504,33
100	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	2,225	184,19	409,88
101	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	61,297	1,29	79,07
102	Zaprawa wapienna	m3	2,341	148,04	346,55
103	Złączka rynny Classic 120	szt	11,375	13,33	151,63
		Razem			298.780,94
		Materiały pomocnicze			4.301,86
		Razem			303.082,80